Ще ви инфор-
мирам за това подир следващата ми
среща с него. Дотогава ще се моля на
Господа той да не прочете репортажа
ми! А може би от будките ще гледам да
изкупувам целия тираж на този брой на
вестника…

Б. Димитров

В неделя, понеделник
и вторник Светата
ни църква празнува
Петдесетница (Света
Троица)
В четвъртък на 28/15 май отпразну-

вахме Възнесение Господне, което
се чества четиридесет дни след Пасха.
През тези 40 дни след Възкресението
Господ Исус се явявал многократно на
учениците Си. Разяснявал им Царството
Божие, отварял ума им, за да разбират
Светото писание. На четиридесетия ден
им се явил за последен път.